ОГРН 1117847586581, ИНН 7816527605, КПП 780601001, ОКПО 30709380 Расчетный счет 40702810690450000183 (RUB)
в ПАО «Банк «Санкт-Петербург», г. Санкт-Петербург, Кор/счет 30101810900000000790, БИК 044030790

№____ от «18» апреля 2024 г.

Кому (Наименование организации/компании и т.д.)

Директору/начальнику Фамилия И.О.

Куда (адрес местонахождения/почтовый адрес)

Тел.

e-mail:

Уважаемые партнеры,

       Прошу Вас рассмотреть запрос и направить в наш адрес коммерческое

предложение на выполнение работ:

"Монтаж ворот металлических сдвижных без электропривода (открывание

вручную), с калиткой, с возможностью запирания на замок. Модернизация здания

главного материального склада инв. № 3823 (монтаж металлических сдвижных

ворот)", содержащее:

- виды работ;

- информацию о сроках выполнения работ и гарантийном сроке на выполненные

работы;

- информацию о стоимости работ, условиях их оплаты;

- сметный расчет или калькуляцию стоимости работ.

       Коммерческое предложение прошу направить на адрес электронной почты:

mihaylovskayavv@kpulp.ru

 Контактное лицо: Михайловская В. В.

 Номер телефона: +7 (81451) 3-65-43, +7 (931) 103-74-32

Приложение: техническое задание.

Начальник отдела материально-технического

снабжения филиала ООО "Карелия Палп                  А.В. Гуторкин

в г. Кондопога

Исполнитель:  менеджер группы закупки услуг ОМТС филиала ООО «Карелия Палп» в г. Кондопога

ФИО Михайловская Вероника Викторовна